

玉林市第一人民医院
后勤水电材料采购项目

采
购
合
同

合同编号：YLZC2025-J1-990016-ZXGJ

采购单位（甲方）：玉林市第一人民医院

供 应 商（乙方）：广西英泰供应链有限公司



玉林市第一人民医院采购合同

合同编号: YLZC2025-J1-990016-ZXGJ

采购单位 (甲方) 玉林市第一人民医院

供 应 商 (乙方) 广西英泰供应链有限公司

签 订 地 点: 玉林市第一人民医院

签订时间: 2025 年 5 月 14 日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定, 按照
采购文件规定条款和成交供应商承诺, 甲乙双方特签订本合同, 共同遵守。具体条款如下:

第一条 合同标的

1. 供货一览表

项号	货物名称	数量及单位	品牌	规格型号	生产厂家	原产地	单价	竞标报价
1	PVC-U 给水直管	10条	日丰	PVC-U ϕ 40*4 米 (1.0MPa)	日丰企业集团有限公司	佛山	17.24	172.40
2		30条		PVC-U ϕ 50*4 米 (1.0MPa)			25.97	779.10
3		5条		PVC-U ϕ 63*4米 (1.25MPa)			49.60	248.00
4		50条		PVC-U ϕ 25*4 米 (1.6MPa)			10.16	508.00
5		50条		PVC-U ϕ 32*4 米 (1.6MPa)			15.28	764.00
6		50条		PVC-U ϕ 20*4 米 (2.0MPa)			7.84	392.00
7	PVC-U 给水管件 90° 弯头	5个	日丰	PVC-U ϕ 40	日丰企业集团有限公司	佛山	1.52	7.60
		20个		PVC-U ϕ 50			2.45	49.00
		10个		PVC-U ϕ 63			4	40.00
		20个		PVC-U ϕ 25			0.54	10.80
		30个		PVC-U ϕ 20			0.38	11.40
		50个		PVC-U ϕ 32			0.95	47.50
8	PVC-U 给水管件 45° 弯头	5个	日丰	PVC-U ϕ 40	日丰企业集团有限公司	佛山	1.2	6.00
		70个		PVC-U ϕ 50			2.07	144.90
		5个		PVC-U ϕ 63			3.24	16.20
		10个		PVC-U ϕ 25			0.47	4.70
		40个		PVC-U ϕ 20			0.34	13.60
		20个		PVC-U ϕ 32			0.73	14.60
9	PVC-U 给水管件直接	10个	日丰	PVC-U ϕ 40	日丰企业集团有限公司	佛山	0.87	8.70
		50个		PVC-U ϕ 50			1.17	58.50
		5个		PVC-U ϕ 63			2.19	10.95
		30个		PVC-U ϕ 25			0.38	11.40

		20个		PVC-U $\phi 20$			0.26	5.20
		30个		PVC-U $\phi 32$			0.54	16.20
10	PVC-U 给水管件三通	10个	日丰	PVC-U $\phi 40$	日丰企业集团有限公司	佛山	2.08	20.80
		30个		PVC-U $\phi 50$			3.54	106.20
		5个		PVC-U $\phi 63$			5.70	28.50
		30个		PVC-U $\phi 20$			0.50	15.00
		30个		PVC-U $\phi 25$			0.73	21.90
		30个		PVC-U $\phi 32$			1.12	33.60
11	PVC-U 给水管件铜牙内螺纹接头	10个	日丰	PVC-U $\phi 40$	日丰企业集团有限公司	佛山	18.72	187.20
		10个		PVC-U $\phi 50$			23.15	231.50
		5个		PVC-U $\phi 63$			34.63	173.15
		20个		PVC-U $\phi 20$			1.27	25.40
		20个		PVC-U $\phi 25$			2.20	44.00
		30个		PVC-U $\phi 32$			3.51	105.30
12	PVC-U 给水管件外螺纹接头	5个	日丰	PVC-U $\phi 40$	日丰企业集团有限公司	佛山	1.01	5.05
		5个		PVC-U $\phi 50$			1.52	7.60
		5个		PVC-U $\phi 63$			2.41	12.05
		20个		PVC-U $\phi 20$			0.26	5.20
		20个		PVC-U $\phi 25$			0.39	7.80
		20个		PVC-U $\phi 32$			1.01	20.20
13	PVC-U 给水管件活接	5个	日丰	PVC-U $\phi 40$	日丰企业集团有限公司	佛山	4.02	20.10
		5个		PVC-U $\phi 50$			5.81	29.05
		5个		PVC-U $\phi 63$			10.64	53.20
		10个		PVC-U $\phi 20$			1.49	14.90
		10个		PVC-U $\phi 25$			1.80	18.00
		10个		PVC-U $\phi 32$			2.71	27.10
14	PVC-U 给水管件套筒	10个	日丰	PVC-U $\phi 40$	日丰企业集团有限公司	佛山	0.87	8.70
		20个		PVC-U $\phi 50$			1.48	29.60
		5个		PVC-U $\phi 63$			2.29	11.45
		10个		PVC-U $\phi 20$			0.26	2.60
		20个		PVC-U $\phi 25$			0.39	7.80
		20个		PVC-U $\phi 32$			0.54	10.80
15	PVC-U 给水管件大小头	20个	日丰	PVC-U $\phi 50 \times 20$	日丰企业集团有限公司	佛山	1.25	25.00
		20个		PVC-U $\phi 32 \times 20$			0.54	10.80
		5个		PVC-U $\phi 63 \times 50$			2.49	12.45
		10个		PVC-U $\phi 25 \times 20$			0.34	3.40
		10个		PVC-U $\phi 40 \times 25$			0.97	9.70
16	PVC-U 给水管件盖帽	10个	日丰	PVC-U $\phi 40$	日丰企业集团有限公司	佛山	0.65	6.50
		10个		PVC-U $\phi 50$			0.23	2.30
		5个		PVC-U $\phi 63$			2.06	10.30
		20个		PVC-U $\phi 20$			0.15	3.00
		20个		PVC-U $\phi 25$			0.26	5.20
		20个		PVC-U $\phi 32$			0.43	8.60

17	PVC-U 排水管	5条	日丰	PVC-U ϕ 75*6 米	日丰企业集团 有限公司	佛山	50.93	254.65
		10条		PVC-U ϕ 50*6米			31.43	314.30
		5条		PVC-U ϕ 63*6米			52.42	262.10
		5条		PVC-U ϕ 110*6 米			84.27	421.35
		3条		PVC-U ϕ 160*6 米			197.68	593.04
18	PVC-U 排水 管管 卡	20个	日丰	PVC-U ϕ 75	日丰企业集团 有限公司	佛山	1.31	26.20
		30个		PVC-U ϕ 50			1.13	33.90
		10个		PVC-U ϕ 63			1.64	16.40
		10个		PVC-U ϕ 110			1.87	18.70
		5个		PVC-U ϕ 160			4.66	23.30
19	PVC-U 排 水 管 90 ° 弯头	10个	日丰	PVC-U ϕ 75	日丰企业集团 有限公司	佛山	2.45	24.50
		50个		PVC-U ϕ 50			1.13	56.50
		10个		PVC-U ϕ 63			3.60	36.00
		10个		PVC-U ϕ 110			4.79	47.90
		5个		PVC-U ϕ 160			14.65	73.25
20	PVC-U 排 水 管 45 ° 弯头	5个	日丰	PVC-U ϕ 75	日丰企业集团 有限公司	佛山	1.76	8.80
		20个		PVC-U ϕ 50			0.74	14.80
		5个		PVC-U ϕ 63			1.24	6.20
		5个		PVC-U ϕ 110			3.78	18.90
		5个		PVC-U ϕ 160			10.51	52.55
21	PVC-U 排 水 管 三 通	5个	日丰	PVC-U ϕ 75	日丰企业集团 有限公司	佛山	3.87	19.35
		100个		PVC-U ϕ 50			1.34	134.00
		10个		PVC-U ϕ 63			4.33	43.30
		10个		PVC-U ϕ 110			7.50	75.00
		3个		PVC-U ϕ 160			21.56	64.68
22	地漏	20个	九牧	ϕ 50 不锈钢	九牧集团有限 公司	福建	14.71	294.20
		50个		ϕ 50 PVC			0.51	25.50
23	PVC-U排水 管存水弯	100个	日丰	ϕ 50	日丰企业集团 有限公司	佛山	1.04	104.00
		30个		ϕ 110			7.09	212.70
24	PVC 阻燃	3米	日丰	绝缘管 20#	日丰企业集团 有限公司	佛山	0.71	2.13
25	波纹管	2米		绝缘管 25#			0.95	1.90
26	PP-R 热 给水直管	30条	日丰	ϕ 20*4 米 S3.2(2.0MPa)	日丰企业集团 有限公司	佛山	12.25	367.50
27		50条		ϕ 25*4 米 S3.2(2.0MPa)			18.71	935.50
28		50条		ϕ 32*4 米 S3.2(2.0MPa)			29.95	1497.50
29		20条		ϕ 40*4 米 S3.2(2.0MPa)			47.29	945.80
30		10条		ϕ 50*4 米 S3.2(2.0MPa)			74.29	742.90
31	PPR 热水 管管件	50个	日丰	ϕ 20	日丰企业集团 有限公司	佛山	0.41	20.50
		20个		ϕ 25			0.64	12.80

	90°弯头	30个		Φ32			1.25	37.50
		10个		Φ40			2.31	23.10
		10个		Φ50			4.07	40.70
32	PPR 热水管管件直接	20个	日丰	Φ20	日丰企业集团有限公司	佛山	0.26	5.20
		20个		Φ25			0.39	7.80
		30个		Φ32			0.70	21.00
		10个		Φ40			1.18	11.80
		10个		Φ50			2.09	20.90
33	PPR 热水管管件三通	20个	日丰	Φ20	日丰企业集团有限公司	佛山	0.49	9.80
		10个		Φ25			0.85	8.50
		10个		Φ32			1.57	15.70
		10个		Φ40			2.77	27.70
		10个		Φ50			5.09	50.90
34	PPR 热水管管件内螺纹接头	20个	日丰	Φ20	日丰企业集团有限公司	佛山	3.62	72.40
		20个		Φ25			5.19	103.80
		30个		Φ32			14.03	420.90
		10个		Φ40			26.60	266.00
		10个		Φ50			33.21	332.10
35	PPR 热水管管件外螺纹接头	20个	日丰	Φ20	日丰企业集团有限公司	佛山	4.72	94.40
		10个		Φ25			6.73	67.30
		10个		Φ32			17.62	176.20
		10个		Φ40			38.28	382.80
		10个		Φ50			45.22	452.20
36	PPR 热水管管件异径弯头	5个	日丰	Φ25×20	日丰企业集团有限公司	佛山	0.57	2.85
		5个		Φ32×20			0.87	4.35
		5个		Φ40×20			1.37	6.85
		5个		Φ50×20			2.18	10.90
37	消防管内牙直接	4个	伟星	Φ65	伟星集团有限公司	浙江	14.32	57.28
38	消防管丝接弯头	6个	伟星	Φ65	伟星集团有限公司	浙江	17.62	105.72
39	法兰软接头	10个	伟星	Φ100	伟星集团有限公司	浙江	44.06	440.60
40		5个		Φ80			41.87	209.35
41		1个		Φ65			37.45	37.45
42		1个		Φ200			148.74	148.74
43	风管	1m	伟星	Φ200铝箔伸缩	伟星集团有限公司	浙江	8.81	8.81
44	PP40 贝旭汽管快速接头	100个	一靓	Φ8*12	泉州一靓卫浴有限公司	泉州	14.32	1432.00
45	BPU 贝旭直通	10个	一靓	12mm	泉州一靓卫浴有限公司	泉州	1.49	14.90
46	贝旭快接	5套	一靓	Φ5*8	泉州一靓卫浴	泉州	3.08	15.40

	长尾接头				有限公司			
47	双头不锈钢编织管	500条	一靛	304 不锈钢0.5m	泉州一靛卫浴有限公司	泉州	7.21	3605.00
		300条		304 不锈钢1.0m			10.33	3099.00
		100条		304 不锈钢1.5m			13.45	1345.00
48	不锈钢法兰电热管	5条	一靛	6KW	泉州一靛卫浴有限公司	泉州	47.80	239.00
49	波纹 4 分管 电工套管	150米	日丰	Φ50*50 米	日丰企业集团有限公司	佛山	0.71	106.50
50	石油干洗机波纹管	3条	日丰	Φ6*25	日丰企业集团有限公司	佛山	149.4	448.20
51	PVC 带钢波纹管	2米	日丰	Φ32	日丰企业集团有限公司	佛山	6.47	12.94
52	不锈钢耐高压花洒硅胶软管	800条	一靛	1.5 米	泉州一靛卫浴有限公司	泉州	13.09	10472.00
53	蹲式大便器	1个	箭牌	白色不带存水弯	广东箭牌卫浴有限公司	潮州	74.64	74.64
54	挂式小便器	1个	箭牌	不含去水器	广东箭牌卫浴有限公司	潮州	128.83	128.83
55	坐便器	10个	箭牌	白色连体	广东箭牌卫浴有限公司	潮州	685.03	6850.30
56	马桶水箱配件	10个	箭牌	双按	广东箭牌卫浴有限公司	潮州	51.85	518.50
57	马桶放水开关	10个	箭牌	双按	广东箭牌卫浴有限公司	潮州	51.85	518.50
58	马桶盖	200个	箭牌	pvc	广东箭牌卫浴有限公司	潮州	67.40	13480.00
59	洗手盆	10个	箭牌	白色普通带 不锈钢支架, 不带去水器	广东箭牌卫浴有限公司	潮州	109.40	1094.00
60	柜式洗手盆	10个	箭牌	陶瓷一体盆600mm	广东箭牌卫浴有限公司	潮州	109.40	1094.00
61	洗脸盆下水管	600条	日丰	加厚 ABS 材质, 带盖防臭	日丰企业集团有限公司	佛山	2.59	1554.00
62	去水器	50个	一靛	不锈钢溢水孔洗脸盆翻板	泉州一靛卫浴有限公司	泉州	14.42	721.00
63	不锈钢洗手池(带支架)	20套	一靛	60*45*75cm	泉州一靛卫浴有限公司	泉州	144.42	2888.40
64	PP 鹅颈纯水龙头	10套	九牧	WJH0608C	九牧集团有限公司	福建	36.81	368.10
65	感应水龙头	320套	九牧	1020	九牧集团有限公司	福建	231.03	73929.60

66	小便斗感应水龙头	20只	九牧	Φ 15	九牧集团有限公司	福建	28.83	576.60
67	快开尖嘴龙头	300个	九牧	Φ15 全铜	九牧集团有限公司	福建	11.59	3477.00
68	快开尖嘴加长龙头	300个	九牧	Φ15 全铜	九牧集团有限公司	福建	16.07	4821.00
69	快开水龙头	100个	九牧	Φ15 全铜带滤网	九牧集团有限公司	福建	11.65	1165.00
70	铜冷热面盆龙头	300个	九牧	Φ 15	九牧集团有限公司	福建	52.88	15864.00
71	冷热淋浴龙头	50只	九牧	Φ 15	九牧集团有限公司	福建	66.89	3344.50
72	冷热带花洒头龙头	50只	九牧	Φ 15	九牧集团有限公司	福建	86.59	4329.50
73	单冷面盆龙头	300只	九牧	Φ 15	九牧集团有限公司	福建	33.18	9954.00
74	饮水机带磁水龙头	50只	九牧	Φ15 全铜	九牧集团有限公司	福建	36.72	1836.00
75	不锈钢编织软管	500只	一靓	304 不锈钢50cm	泉州一靓卫浴有限公司	泉州	6.78	3390.00
76		100只		304 不锈钢100cm			9.73	973.00
77		100只		304 不锈钢150cm			12.66	1266.00
78	花洒	3000只	一靓	长 20cm, 喷头直径 7cm	泉州一靓卫浴有限公司	泉州	29.88	89640.00
79	铝合金花洒座	100个	一靓	安装孔距5cm, 通用型	泉州一靓卫浴有限公司	泉州	4.04	404.00
80	不锈钢闸阀	10只	一靓	Φ 20	泉州一靓卫浴有限公司	泉州	15.03	150.30
		5台		Φ 50			66.89	334.45
		10台		Φ 25			20.73	207.30
81	水管抢修快接	10个	一靓	DN15×110-100×180 钢质	泉州一靓卫浴有限公司	泉州	11.41	114.10
82	不锈钢卡箍	2个	一靓	DN40-60	泉州一靓卫浴有限公司	泉州	1.14	2.28
83	卡箍	5个	一靓	Φ 100-200	泉州一靓卫浴有限公司	泉州	10.26	51.30
84	管卡	90只	日丰	Φ 20-60	日丰企业集团有限公司	佛山	3.48	313.20
85	线管丝杆管卡	40个	日丰	Φ 20	日丰企业集团有限公司	佛山	0.26	10.40
86	U 型管卡	20个	日丰	Φ 20-50	日丰企业集团有限公司	佛山	0.72	14.40
87	不锈钢角阀	200个	一靓	Φ 15	泉州一靓卫浴有限公司	泉州	6.32	1264.00
88	全铜角阀	100个	一靓	Φ 15	泉州一靓卫浴有限公司	泉州	8.71	871.00

89	不锈钢止回阀	1个	一靛	Φ40	泉州一靛卫浴有限公司	泉州	159.51	159.51
90		2个		Φ80			475.96	951.92
91	铜止回阀	10个	一靛	Φ20	泉州一靛卫浴有限公司	泉州	13.79	137.90
92		5个		Φ40			51.85	259.25
93		10只		Φ25			16.18	161.80
94	铜闸阀	10只	一靛	Φ15	泉州一靛卫浴有限公司	泉州	13.79	137.90
		10个		Φ20			19.60	196.00
		5只		Φ40			51.85	259.25
95	浮球阀	5个	工途	DN15 不锈钢	昆山工途机械有限公司	昆山	20.73	103.65
96		5个		DN20 不锈钢			27.69	138.45
97		5个		DN25 不锈钢			33.39	166.95
98		5个		DN50 不锈钢			109.51	547.55
99	铜球阀	30个	工途	DN15	昆山工途机械有限公司	昆山	10.37	311.10
100		30个		DN25			17.32	519.60
101		10个		DN50			74.87	748.70
102	铜截止阀	10个	工途	DN15	昆山工途机械有限公司	昆山	13.79	137.90
103		10个		DN25			27.69	276.90
104		5个		DN50			66.78	333.90
105	铜冲水阀	500个	工途	大四通	昆山工途机械有限公司	昆山	46.04	23020.00
106	疏水阀	5只	工途	Φ20	昆山工途机械有限公司	昆山	31.73	158.65
		5只		Φ25			34.37	171.85
107	泄压阀	50个	工途	0.75MPA	昆山工途机械有限公司	昆山	17.62	881.00
108	热水器混水阀	10个	工途		昆山工途机械有限公司	昆山	44.82	448.20
109	蒸汽电磁阀	25个	工途	Φ25	昆山工途机械有限公司	昆山	283.86	7096.50
110	电磁阀	10个	工途	2W025-08	昆山工途机械有限公司	昆山	134.46	1344.60
		10只		Φ15			64.74	647.40
		10个		Φ15-24V			64.74	647.40
		10个		DC24V			64.74	647.40
		10个		Φ20			84.66	846.60
		10个		Φ40			234.06	2340.60
111	PPR 水阀	10个	日丰	Φ20	日丰企业集团有限公司	佛山	12.69	126.90
112		10个		Φ25			17.62	176.20
113		20个		Φ32			28.11	562.20
114	电子排水阀	1套	工途	AC220	昆山工途机械有限公司	昆山	119.52	119.52
115	法兰暗杆闸阀	2台	工途	Φ80	昆山工途机械有限公司	昆山	129.61	259.22
116	铜内接	500个	伟星	DN15	伟星集团有限公司	浙江	3.52	1760.00

117	铜三通	100个	伟星	DN15	伟星集团有限公司	浙江	4.04	404.00
118	铜直接	200个	伟星	DN15	伟星集团有限公司	浙江	3.21	642.00
119	漏电保护 器模块带 分励2HS	5只	正泰	CDM3L-125C/4300A 40A2001/3/5	正泰集团有限 公司	浙江	180.54	902.70
120		5只		CDM3L-125C/4300A 125A2001/3/5			220.38	1101.90
121	交流接触 器	5个	正泰	220/380V, 10A	正泰集团有限 公司	浙江	21.67	108.35
122		5个		220/380V, 25A			33.70	168.50
123		5个		220/380V, 40A			90.63	453.15
124		5个		220/380V, 80A			195.36	976.80
125	热过载继 电器	5个	正泰	JRS1Dsp-25 17-25A RoHS	正泰集团有限 公司	浙江	23.85	119.25
126	小型继电 器	5个	正泰	CDZ9-54P DC24V	正泰集团有限 公司	浙江	10.57	52.85
127	熔断体	5个	正泰	HR6-250/30 250A	正泰集团有限 公司	浙江	183.02	915.10
128	熔断器/ 带底座	5套	正泰	RT18 32A Φ10X38	正泰集团有限 公司	浙江	11.20	56.00
129	雷达感应 器	5个	正泰	TCZ3802	正泰集团有限 公司	浙江	705.12	3525.60
130	进线端子	150个	正泰	ATV61	正泰集团有限 公司	浙江	17.92	2688.00
131	串通线夹	20套	正泰	240/240	正泰集团有限 公司	浙江	37.84	756.80
132		10套		70 平方			8.46	84.60
133		10套		185/185			27.88	278.80
134	铜排接线 柱	10条	正泰	5*80	正泰集团有限 公司	浙江	1593.6	15936.00
135	磁力起动 器	2个	正泰	QC36-20TA	正泰集团有限 公司	浙江	96.34	192.68
136	公牛多用 转换器	20套	正泰	三插 SJ613	正泰集团有限 公司	浙江	29.88	597.60
137	多功能仪 表 PROFIBUS	3只	正泰	PAC3200DP40A	正泰集团有限 公司	浙江	179.28	537.84
138	温控表	1个	正泰	AL-207D1G	正泰集团有限 公司	浙江	158.65	158.65
139	起辉器	350只	正泰	4-65W	正泰集团有限 公司	浙江	1.99	696.50
140	LED 面板 灯	1000盏	欧普	14W 5700K 300x300mm	欧普智慧照明 科技有限公司	中山	30.61	30610.00
		200套		32w6500k600*1200m m			160.84	32168.00

		3000盏		32W 6500K599x599x35mm			52.00	156000.00
		300盏		32w6500k300*1500m m			80.08	24024.00
		300盏		32W 6500K 1199x299x35mm			62.16	18648.00
		200盏		64W 6500K 1198x598x35 mm+嵌 装灯盘配件			205.81	41162.00
141	LED 吸顶 灯	30个	欧普	22w, ϕ 22cm	欧普智慧照明 科技有限公司	中山	39.94	1198.20
142	LED 灯珠	500个	欧普	20w	欧普智慧照明 科技有限公司	中山	7.92	3960.00
143	LED 球泡	300个	欧普	E27 13W 白光	欧普智慧照明 科技有限公司	中山	7.92	2376.00
144	LED 射灯	10个	欧普	4W-MW-840中性光 开孔 65-80	欧普智慧照明 科技有限公司	中山	9.25	92.50
145	LED 筒灯	500个	欧普	9W 5700K 4 寸 ϕ 100-105mm	欧普智慧照明 科技有限公司	中山	13.21	6605.00
146		1000个		15W 5700K 6 寸 ϕ 150-160mm			22.91	22910.00
147	LED 吸顶 灯	2盏	欧普	40W ϕ 370*H58mm	欧普智慧照明 科技有限公司	中山	57.87	115.74
148	LED 灯带	2米	欧普		欧普智慧照明 科技有限公司	中山	5.99	11.98
149	螺口灯泡	300只	欧普	5 瓦	欧普智慧照明 科技有限公司	中山	3.38	1014.00
150	LED 投光 灯	10盏	欧普	50W	欧普智慧照明 科技有限公司	中山	124.21	1242.10
151		10盏		100W			243.69	2436.90
152	LED 光管	1000条	欧普	15W 0.6 米	欧普智慧照明 科技有限公司	中山	5.86	5860.00
		500条		20W 0.9 米			7.64	3820.00
		4000条		30W 1.2 米			9.25	37000.00
153	光管	300支	欧普	30W 0.6 米	欧普智慧照明 科技有限公司	中山	6.51	1953.00
154		500支		30W 1.2 米			9.25	4625.00
155	信号灯	3只	正泰	3SB	正泰集团有限 公司	浙江	4.98	14.94
156	LED 灭蚊 灯	3盏	欧普	6W	欧普智慧照明 科技有限公司	中山	47.68	143.04
157	LED 驱动	1个	欧普	36-48w	欧普智慧照明 科技有限公司	中山	17.92	17.92
158	灯头	10个	欧普	平底、吊灯	欧普智慧照明 科技有限公司	中山	1.99	19.90
159	光管支架	30付	欧普	30W 0.9 米LED	欧普智慧照明	中山	7.95	238.50

		100付	欧普	30W 1.2 米LED	科技有限公司	中山	8.08	808.00
160	吸顶灯	10个	欧普	电子镇流器 22w, φ22cm	欧普智慧照明 科技有限公司	中山	48.12	481.20
161	低烟无卤 电缆	60米	绿联	WDZ-YJY-4×25+1× 16	深圳市绿联智 能工控有限公 司	深圳	77.62	4657.20
162	低烟无卤 电线	1600米	绿联	WDZ-BYJ-4	深圳市绿联智 能工控有限公 司	深圳	2.79	4464.00
		200米		WDZ-BYJ-10			6.89	1378.00
		1000米		WDZ-BYJ-1.5			1.12	1120.00
		3500米		WDZ-BYJ-2.5			1.91	6685.00
		500米		WDZ-BYJ-6			4.27	2135.00
		500米		WDZ-BYJ-16			11.60	5800.00
163	电话线	1000米	毕亚 兹	HVB4×0. 5	深圳市绿联智 能工控有限公 司	深圳	0.90	900.00
164	电缆	500米	绿联	ZR-RVV-2×1	深圳市绿联智 能工控有限公 司	深圳	1.76	880.00
165		100米		ZR-RVV-3*1			2.50	250.00
166		400米		ZR-RVV-3*4			9.09	3636.00
		100米		ZR-RVV-3*6			13.39	1339.00
		100米		ZR-RVV-5*1			4.02	402.00
		50米		ZR-RVV-5*6			22.82	1141.00
		300米		ZR-RVV-5*10			39.15	11745.00
167	BV 铜芯 电线	1000米	绿联	ZR-BV-2.5 平方	深圳市绿联智 能工控有限公 司	深圳	1.67	1670.00
		500米		ZR-BV4 平方			2.69	1345.00
		500米		ZR-BV1.5 平方			1.05	525.00
168	花线	500米	绿联	5ZR-RVS-2*1.5	深圳市绿联智 能工控有限公 司	深圳	2.44	1220.00
169		500米		ZR-RVS-2*1			1.59	795.00
170	阻燃 PVC 线槽	250条	日丰	24*14	日丰企业集团 有限公司	佛山	14.05	3512.50
		500条		30*15			11.50	5750.00
		100条		39*19			30.95	3095.00
		50条		59*22			46.56	2328.00
171	阻燃 PVC 弧形线槽	200米	日丰	加厚 2-10 号	日丰企业集团 有限公司	佛山	3.45	690.00
172	暗装开关	100个	正泰	大一位	正泰集团有限 公司	浙江	3.63	363.00
		100个		大二位			4.78	478.00
		100只		大三位			6.54	654.00
173	明装开关	100个	正泰	大一位	正泰集团有限 公司	浙江	6.61	661.00
		100个		大二位			9.25	925.00
		100只		大三位			8.17	817.00
174	空气开关	50个	正泰	DZ47s C 型 1P16A	正泰集团有限 公司	浙江	4.28	214.00
		50只		DZ47s C 型 2P32A			9.02	451.00
		50台		DZ47s C 型 3P63A			15.66	783.00

		10台		DZ47-125 3Pli (D) 100A			35.77	357.70
		50只		DZ47s C 型 4P63A			21.36	1068.00
		10只		DZ47-125 4PDZ47-125 3Pli (D) 100A			55.16	551.60
		10只		CDM3S-63C/3 300 40A			64.39	643.90
		10个		CDM3S-100C/3300 63A			83.27	832.70
175	空气开关	10个	正泰	CDM3S-100C/3300 80A	正泰集团有限 公司	浙江	83.27	832.70
		10个		CDM3S-125C/3300 125A			82.95	829.50
		5个		CDM3S-160S/3300 160A			119.46	597.30
		5个		CDM3S-400F/3300 400A			289.72	1448.60
176	漏电开关	100只	正泰	DZ47sLE 1P+N (N 极 直通) C 16A	正泰集团有限 公司	浙江	14.42	1442.00
		300只		DZ47sLE 1P+N (N 极 直通) C 32A			14.42	4326.00
		100个		DZ47sLE 2P C16A			19.19	1919.00
		100个		DZ47sLE 2P C25A			19.19	1919.00
		10个		DZ47LE-1252P li (D) 80A			53.84	538.40
		50只		DZ47sLE 4P C63A			46.58	2329.00
		10只		DZ47LE-1254P li (D) 100A			98.93	989.30
		50只		DZ47sLE 1P+N (N 极 直通) C 25A			14.33	716.50
		200只		DZ47sLE 1P+N (N 极 直通) C 32A			14.33	2866.00
		10个		DZ15LE-100/2901 100A30mA非延<0.1			45.21	452.10
177	耐磨顺滚 轮, 3C认 证	10个	工途	TM1037	昆山工途机械 有限公司	昆山	17.92	179.20
		5个		D4M5020			43.18	215.90
178	门禁开关	30个	正泰	CJAL-078	正泰集团有限 公司	浙江	39.57	1187.10
179	开关 (可 调式)	10台	正泰	C25N3TM250A	正泰集团有限 公司	浙江	298.8	2988.00
180	时控开关	30台	正泰	KG316T AC220V	正泰集团有限 公司	浙江	37.84	1135.20

181	开关按钮	10台	正泰	LAY7-11ZS	正泰集团有限公司	浙江	9.96	99.60
182	转换按钮	10台	正泰	LA38	正泰集团有限公司	浙江	12.94	129.40
183	排气扇	100个	正野	8 寸	广东正野通风设备有限公司	佛山	52.36	5236.00
		100个		10 寸			56.20	5620.00
		50个		12 寸			76.64	3832.00
184	圆筒轴流排气扇	10只	正野	10 寸	广东正野通风设备有限公司	佛山	74.35	743.50
185	轴流排气扇	10只	正野	12 寸	广东正野通风设备有限公司	佛山	91.25	912.50
186	轴流方形换气扇	10只	正野	14 寸	广东正野通风设备有限公司	佛山	111.58	1115.80
187	顶扇	100个	正野	FD40-16 寸	广东正野通风设备有限公司	佛山	136.88	13688.00
188	多功能插排	20只	正泰	五孔 1.5 米	正泰集团有限公司	浙江	22.03	440.60
189		20只		十孔 3 米			33.49	669.80
190		200只		十五孔 5 米			51.12	10224.00
191	三插头	300只	正泰	W511691-10A 三孔	正泰集团有限公司	浙江	3.70	1110.00
192		300个		W511691-16A 三孔			4.60	1380.00
193	地插	10个	正泰	5 孔-10A	正泰集团有限公司	浙江	128.58	1285.80
194	镇流器	10个	正泰	紫外线灯专用	正泰集团有限公司	浙江	14.94	1494.00
195	消防应急灯	50个	正泰	新国标 led 双 头 90 分钟	正泰集团有限公司	浙江	27.88	1394.00
196	16A 插座	100个	正泰	3 孔明装	正泰集团有限公司	浙江	7.92	792.00
197		100个		3 孔暗装			5.06	506.00
198	10A 插座	100个	正泰	暗装 5 孔	正泰集团有限公司	浙江	4.85	485.00
199		200个		5 孔明装			7.48	1496.00
		200个		10 孔明装			11.45	2290.00
		200个		15 孔明装			18.50	3700.00
200	二插头	100个	正泰	10A	正泰集团有限公司	浙江	2.64	264.00
201	底盒	100个	日丰	86 型	日丰企业集团有限公司	佛山	1.19	119.00
202	电度表箱	1个	正泰	单户型	正泰集团有限公司	浙江	17.73	17.73
203	配电箱盒	200个	正泰	4 位-12 位	正泰集团有限公司	浙江	10.13	2026.00
204	单箱电表	1个	正泰	15-60A	正泰集团有限	浙江	51.12	51.12

					公司			
205	冲水箱	500个	箭牌	PP 材质双键3-6L	广东箭牌卫浴有限公司	潮州	64.00	32000.00
206	镀锌角铁	48m	伟星	50*50	伟星集团有限公司	浙江	15.56	746.88
		12m		40*40			12.32	147.84
		12m		30*30			9.08	108.96
207	不锈钢杀菌管支架	100个	伟星	900mm	伟星集团有限公司	浙江	17.92	1792.00
208	工咀吹尘枪	50个	得力	128	伟星集团有限公司	浙江	16.20	810.00
209	水龙头感应器	20个	箭牌		广东箭牌卫浴有限公司	潮州	121.31	2426.20
210	结构胶	500瓶	东方雨虹	耐候型中性硅酮结构胶	东方雨虹建材有限公司	广州	24.9	12450.00
211	玻璃胶	10瓶	东方雨虹	防霉	东方雨虹建材有限公司	广州	7.6	76.00
212	胶水	50瓶	东方雨虹	pvc-u 给水500ml	东方雨虹建材有限公司	广州	4.75	237.50
213	自攻钉	10包	固万基	M4-6×20-35 (250粒)	深圳固万基五金科技有限公司	深圳	6.55	65.50
214	螺丝	10个	固万基	M8-12	深圳固万基五金科技有限公司	深圳	0.41	4.10
215	不锈钢膨胀螺丝	392个	固万基	M6-12	深圳固万基五金科技有限公司	深圳	2.81	1101.52
216	膨胀螺丝	720个	固万基	M6	深圳固万基五金科技有限公司	深圳	0.11	79.2
		720个		M8			0.34	244.80
		720个		M10			1.13	813.60
		720个		M12			1.57	1130.40
217	塑料膨胀栓	2包	固万基	D6-8 (1000个)	深圳固万基五金科技有限公司	深圳	4.40	8.80
218	绝缘胶布	1000卷	固万基	阻燃, 宽 18mm, 长 20m	深圳固万基五金科技有限公司	深圳	1.87	1870.00
219	堵漏剂	60包	固万基	2kg (包)	深圳固万基五金科技有限公司	深圳	6.72	403.20
220	堵头	30个	固万基	DN15-50 不锈钢	深圳固万基五金科技有限公司	深圳	7.47	224.10
221	生料带	500卷	固万	22m, 中密度	深圳固万基五	深圳	0.99	495.00

			基		金科技有限公司			
222	门铃开关	20个	埃美柯		深圳埃美柯阀门有限公司	深圳	9.96	199.20
223	压力表	2个	埃美柯	1.6MPa	深圳埃美柯阀门有限公司	深圳	13.21	26.42
224	水表	5个	埃美柯	DN15	深圳埃美柯阀门有限公司	深圳	102.23	511.15
		5个		DN20			160.11	800.55
		5个		DN25			183.01	915.05
225	指示灯	4个	正泰	红色. 绿色. 黄色	正泰集团有限公司	浙江	8.59	34.36
226	捆扎带	30包	固万基	4×200 尼龙	深圳固万基五金科技有限公司	深圳	6.16	184.80
227		30包		4×300 尼龙			7.65	229.50
228		30包		4×500 尼龙			11.01	330.30
229	焊条	1包	固万基	2.5 碳钢(2.5kg/包)	深圳固万基五金科技有限公司	深圳	14.07	14.07
230	不锈钢焊丝	2.5kg	固万基		深圳固万基五金科技有限公司	深圳	18.00	45.00
231	切割片	50片	固万基	4 寸金属	深圳固万基五金科技有限公司	深圳	0.99	49.50
232	铁丝	30斤	固万基	14 号	深圳固万基五金科技有限公司	深圳	2.21	66.30
233	钻头	20个	固万基	DN6	深圳固万基五金科技有限公司	深圳	2.61	52.20
		20个		DN8			3.49	69.80
		20个		DN10			7.01	140.20
		20个		DN12			8.74	174.80
		20个		DN14			9.61	192.20
234	气动直排钉	50合	固万基	F15, 4000 支	深圳固万基五金科技有限公司	深圳	4.96	248.00
235	水泥钉	10合	固万基	20mm, 250 个	深圳固万基五金科技有限公司	深圳	5.72	57.20
成交金额(元): 人民币玖拾捌万捌仟壹佰柒拾贰元陆角(¥988172.60)								
合同履行期限: 一年。自 2025 年 5 月 14 日起至 2026 年 5 月 14 日止。								

2. 配置清单: 详见合同附件 P71-P86。

3. 合同总金额包括设计、货物制造、备件、专用工具、包装、仓储、运输、安装、调试、

检验、技术培训、技术资料、验收合格之前及保修期与备品备件发生的所有含税费用。本合同执行期间合同总金额不变。如招响应文件对其另有规定的，从其规定。

第二条 质量保证

1. 乙方所提供的货物型号、货物性能、技术规格、技术参数、质量标准等必须与响应文件和承诺相一致。

2. 乙方所提供的合同货物必须是合同签订之日前壹年内生产的全新、未曾使用过的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。不符合要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

(1) 更换：由乙方承担所发生的全部费用。

(2) 贬值处理：由甲乙双方协议定价。

(3) 退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

3. 乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。

第三条 权利保证

1. 乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。否则，乙方须承担对第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利的侵权责任并承担因此而发生的所有费用。

2. 乙方应按采购文件规定的时间向甲方提供使用货物的医疗器械注册证及完整内容的医疗器械注册证附件, 以及有关技术资料。

3. 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

4. 乙方保证所交付的货物必须权属无任何争议，无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。

第四条 包装及运输

1. 乙方提供的货物均应按招响应文件要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装，使之满足运输距离、防潮、防雨、防震、防锈、防腐和防破损装卸等要求，以保证货物安全运达

甲方指定地点。每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。

2. 使用说明书（货物属于进口产品的，供货时应同时附上中文使用说明书）、质量检验证明、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

3. 乙方在货物发运手续办理完毕后二十四小时内或货到甲方四十八小时前通知甲方，以准备接货。

4. 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

5. 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点并开箱验货签收视为交付。

6. 货物的运输方式：陆运。

7. 乙方负责货物运输，货物运输合理损耗及计算方法：无。

第五条 交货、安装、调试、培训和验收

1. 乙方交货时间：在履约期内，乙方根据甲方的要货订单要求供货。地点：玉林市内甲方指定的地点。

2. 货物运达约定的交货地点后，甲方应对照货物生产商提供的、随货物运抵的货物清单，对照合同、备忘录、商务谈判记录等有效合法商务文件，对货物及其附属物件进行到货验收。符合响应文件和本合同规定的货物，甲方给予签收；对不符合响应文件和本合同规定的货物或货物有质量问题的货物不予签收，可立即要求退换，乙方不得拒绝和延误。

3. 乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

4. 甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等），乙方负责合同项下的安装、调试及培训工作。

5. 乙方安装时须对各安装场地内的其他设备、设施有良好的保护措施。若因安装行为改造或损坏场地内其他设备设施，产生的后果以及费用由乙方负责。

6. 乙方负责为甲方有关人员免费的培训。培训时间、地点：玉林市内甲方指定的时间、地点。

7. 乙方在验收时需附上货物有效的医疗器械注册证及完整内容的医疗器械注册证附件（注册产品标准/产品技术要求）复印件。（如涉及 2 类、3 类医疗器械时，必须提供，I 类医疗器械

如有请提供，不涉及医疗器械不提供)

8. 对技术复杂的货物及国家强制要求检测的货物，由代理机构请国家认可的专业检测机构进行检测，并由其出具质量检测报告。检测费用由乙方负责。

9. 货物商检由乙方负责申报。

第六条 付款方式

按月进行支付，结算以实际使用量为准（实际结算价=各货物成交单价×各货物实际采购数量）。每月结束后，根据甲乙双方指定的授权人员签字确认的上个月送货单标明的数量和合同单价进行结算。乙方应按每月结算价向甲方开具并提供真实有效的国家正式税务发票，甲方在收到结算材料后 20 个工作日内向乙方进行支付。

第七条 保证金：无

第八条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第九条 保修期及售后服务

1. 乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及响应文件和本合同所附的《服务承诺》，为甲方提供售后服务。

2. 货物保修期：壹年，保修期自货物交货验收合格之日算起。在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。

3. 超过保修期的机器设备，终生维修，维修时只收部件成本费。

4. 提供 7×24 小时的技术支持服务。如发生质量问题，乙方接到甲方通知后 2 小时内响应，需要到现场处理时 8 小时内到达，一般质量问题处理时限不超过 12 小时，重大质量问题处理时限不超过 48 小时。质保期内，48 小时内未能解决问题的，提供货物替用品（相同型号），确保医院能正常工作，直至问题解决。

5. 乙方提供的服务承诺和售后服务及保修期责任等其它具体约定事项。（如有，见合同附件）

6. 乙方应当向甲方提供维护手册、维修手册、软件备份、故障代码表、备件清单、零部件、

维修密码等维护维修必需的材料和信息，以便甲方维护维修使用。

第十条 违约责任

1. 乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换，更换不及时的按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的或特殊情况甲方同意接收的，乙方应向甲方支付违约货款额 5%违约金并赔偿甲方经济损失。

2. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处理，乙方负责更换。

3. 甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的，每天向对方偿付违约货款额 3%违约金，但违约金累计不得超过违约货款额 5%，超过 30 天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成经济损失；甲方延期付货款的，每天向乙方偿付延期货款额 3%滞纳金，但滞纳金累计不得超过延期货款额 5%。

4. 乙方未按本合同和响应文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额 5%向甲方支付违约金。

5. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责。

6. 其它违约行为按违约货款额 5%收取违约金并赔偿经济损失。

第十一条 不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十二条 合同争议解决

1. 因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向项目所在地的人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

第十三条 合同生效及其它

1. 合同由正文、购销廉洁协议、开标一览表（报价表）、商务要求偏离表、技术要求偏离表、售后服务承诺（或售后服务方案）和中标（成交）通知书（或中标（成交）公告）等内容组成，经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经甲乙双方协商同意，并签书面补充协议，方可作为主合同不可分割的一部分。

3. 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

第十四条 合同的变更、终止与转让

1. 本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让（无进口资格的供应商委托进口货物除外）其应履行的合同义务。

第十五条 信息保密

1. 如合同标的含信息系统需要接入采购方的内部信息系统的，乙方需要遵守甲方的信息安全管理要求，接入的信息系统软件平台必须符合并达到信息安全等级保护第三级的要求；（提供软件平台三级等级保护证明）。

2. 甲乙双方应当对本合同的内容、因履行本合同或在本合同期间获得对方的商务、财务、技术、产品的信息、用户资料或其他标明保密的文件或信息的内容保守秘密，未经信息披露方书面事先同意，不得向本协议以外的任何第三方泄露。

3. 除非得到另一方的书面许可，甲乙双方均不得将本合同中的内容及在本合同执行过程中获得的对方的商业信息向任何第三方泄露。

4. 本保密条款在本合同期满、解除或终止后仍然有效。

第十六条 本合同一式陆份，具有同等法律效力。甲方执肆份，乙方执壹份，采购代理机构执壹份（可根据需要另增加）。

本合同甲乙双方签字盖章后生效。

甲方（章） 玉林市第一人民医院 2025年5月14日	乙方（章） 广西英泰供应链有限公司 2025年5月14日
单位地址：广西玉林市教育中路495号	单位地址：南宁市青秀区长湖路18号中天世纪花园B区7单元1003号房
法定代表人签字：伟梁	法定代表人签字：东田
委托代理人签字：印博	委托代理人签字：印安
电话：	电话：18577773199
电子邮箱：cgb3066@163.com	电子邮箱：495729129@qq.com
开户银行： 中国建设银行股份有限公司玉林分行	开户银行： 中国建设银行股份有限公司广西壮族自治区分行营业部
账号：45001660455050507773	账号：45050159415100003506
纳税人识别号：12450900499338093R	纳税人识别号：91450103MACFJ08744
邮政编码：537000	邮政编码：/